

# 2NN Holding ApS

Tjørnelunds Allé 2, 2., 2500 Valby

CVR-nr. 36 90 43 05

## Årsrapport for 2015/2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2017

Christoffer Nørr Nissen

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 26. maj – 30. september	7
Balance 30. september	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	2NN Holding ApS Tjørnelunds Allé 2, 2. 2500 Valby
Hjemsted	København CVR-nr.: 36 90 43 05 Stiftet: 26. maj 2015 Regnskabsår: 26. maj 2015 - 30. september 2016 Hjemsted: København
Direktion	Christoffer Nørr Nissen
Regnskabsmæssig assistance	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 14.558, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 35.442.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og der forventes overskud i 2016/17 som følge af udlodning fra datterselskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2016.

## Resultatopgørelse 26. maj 2015 - 30. september 2016

Note	2015/2016 kr.
Bruttoresultat	0
Andre eksterne omkostninger	11.920
Driftsresultat før finansielle poster	<hr/> -11.920
Finansielle indtægter	5.200
Finansielle omkostninger	11.930
Ordinært resultat før skat	<hr/> -18.650
Skat af årets resultat	-4.092
Årets resultat	<hr/> -14.558
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	-14.558
	<hr/> -14.558

## Balance 30. september

Note		2016 kr.
	<b>Aktiver</b>	
1	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	50.000
	Finansielle anlægsaktiver	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	526.902
	Likvide beholdninger	<u>74.540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>601.442</u>
	Aktiver i alt	<u><u>651.442</u></u>

## Balance 30. september

Note		2016 kr.
	Passiver	
	Aktiekapital	50.000
	Overført resultat	-14.558
3	Egenkapital	<u>35.442</u>
2	Mellemregning med anpartshaver	608.500
	Skyldige omkostninger	<u>7.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>616.000</u>
	Gældsforpligtelse i alt	<u>616.000</u>
	Passiver i alt	<u>651.442</u>
4	Eventualposter m.v.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Nærtstående parter	

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.
Note 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Kostpris 26. maj	50.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	62.575
	<hr/>

Hovedtallene for selskabet 30. september:

	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi	Ejerandel
Humlehaven 28A ApS, Hjemsted Valby	62.575	12.575	62.575	100 %
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Note 2. Mellemlægning med anpartshaver

	Direktion
Saldo 26. maj	0
Tilgang	608.500
Afgang	0
	<hr/>
I alt	608.500
	<hr/>
Rentefod, 4 %	<hr/>

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.
Note 3. Egenkapital	
Egenkapital primo	0
Aktiekapital, tilgang	50.000
Overkurs ved emission	0
Reserve for opskrivninger	0
Andre reserver	0
Overført underskud	-14.558
Foreslået udbytte	0
	<hr/>
	35.442
	<hr/>

### Note 4. Eventualposter m.v.

#### *Sambeskatning*

#### *Selskabet er administrationselskab*

Selskabet er sambeskattet med tilknyttet virksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter til årsrapporten

### Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### Note 6. Nærtstående parter

2NN Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Christoffer Nørr Nissen, H. C. Andersens Vej 3, 2690 Karlslunde, der er hovedanpartshaver.

Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med

Datterselskabet Humlehaven 28A ApS, jf. note 1.

#### Selskabets transaktioner med nærtstående parter

Der har i forbindelse med køb af ejerlejlighed i datterselskabet Humlehaven 28A ApS været udlån fra moderselskabet. Herudover har hovedanpartshaver udlånt midler til moderselskabet. Mellemværenderne er forrentet med 4 % p.a.